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Maksymalna wydajnoÊç [l/min]

Maksymalna wysokoÊç tłoczenia [m]

Maksymalna wysokoÊç zasysania [m]

Silnik Honda

Moc silnika [KM] (norma SAE J1349)

PojemnoÊç zbiornika paliwa [l]

Maksymalne zu˝ycie paliwa [l/h]

Masa sucha [kg]

Wymiary dł. x szer. x wys. [mm]

Ârednica króçca ssawnego [cal]

Ârednica króçca tłocznego [cal]

Ârednica zanieczyszczeƒ [mm]

1200

30

-

GXV 160

4,3

1,4

1

28

740x740x430

-

3

5

Model Niagara

Motopompa do czystej wody

Motopompa p∏ywajàca najcz´Êciej stoso-
wana w ratownictwie przez jednostki
Stra˝y Po˝arnej. 

U˝ywana do odwadniania zalanych bu-
dynków, ulic, rozleg∏ych terenów powo-
dziowych lub nape∏niania wozów bojo-
wych podczas akcji gaÊniczej. 

Lekka niezatapialna konstrukcja.

nasady 
2 szt.

Komplet ka˝dej motopompy zawiera:

opaski zaciskowe 
3 szt.

instrukcj´ obs∏ugi
w j´zyku polskim

kosz ssawny klucz do korpusu klucz do Êwiecy olej silnikowy

3000

10

20

30

Niagara

600 900 1200


